

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

UWAGA! Obowiązuje od 10 maja 2016



Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Art. 4. 1 podpkt.13 USTAWA z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
4. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowa Akademia Kobiet			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10-12-2016	Data zakończenia	31-12-2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE MIESZKAŃCÓW WSI GRODZANÓW Siedziba: Grodzanów 57, 56-120 BRZEG DOLNY KRS: 0000387822	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ewa Fura Tel: 606128464 e-mail: furkaewa@vp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Celem realizacji zadania jest aktywizacja społeczna mieszkańców gminy miejsko-wiejskiej Brzeg Dolny a w szczególności w sołectwie Grodzanów, Pogalewo Wielkie, Naborów (sąsiednie wioski w których są świetlice) poprzez zorganizowanie w terminie od 10-12-2016 do 31-12-2016 warsztatów międzypokoleniowych z zakresu :

a/rzemiosł różnych (ozdoby, hafty, dekoracje)

b/ wypieków tradycyjnych m.in. bożonarodzeniowych

Pomysł na projekt to oddolna inicjatywa mieszkańców sołectwa Grodzanów i sołectw ościennych. Grupa 10 osób spotykała się wielokrotnie z oferentem w celu przygotowania projektu. Wspólnie prowadziliśmy też nieformalne rozmowy w celu zdiagnozowania problemów na terenach wiejskich gminy Brzeg Dolny. Ważną rolę w projekcie odgrywać będzie wolontariat.

W ramach przedmiotowego projektu proponujemy:

Warsztaty rzemiosł różnych (18 spotkań (3 sołectwa po 6 spotkań)* 3 h = 54 h) dla minimum 36 osób (3 grupy* 12 osób) .Na potrzeby zadania zatrudnimy trenerów - lokalnych artystów plastyków.

W ramach cyklu warsztatów przewidziano dwa moduły :

Moduł I: Robótki ręczne (haftowanie, szydełkowanie)

Moduł II: Ludowe ozdoby (bombki, stroiki, elementy dekoracyjne z naturalnych materiałów)

Zakupione zostaną dla uczestników warsztatów zestawy materiałów artystycznych do 2 modułów x 36 os. = 72 kpl. Uczestnikami warsztatów będą mieszkańcy sołectw z gminy Brzeg Dolny w różnym wieku.

Do udziału zaprosimy dzieci, młodzież, rodziców i dziadków

Warsztaty wypieków (12 spotkań(3 sołectwa * 4 spotkania) * 3 h= 36 h) dla minimum 36 osób (3 grupy *12 osób) prowadzone będą przez doświadczone Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w ramach wolontariatu. Wszystko okraszone opowieściami starszego pokolenia o wypiekach w czasach, gdy półki sklepowe świeciły pustkami, a gospodynie wkładały całe serce w przygotowaniu wykwintnych wypieków. Do udziału zaprosimy mieszkańców sołectw z gminy Brzeg Dolny. Będą to zajęcia międzypokoleniowe (dzieci, młodzież, rodzice, dziadkowie) polegające na pieczeniu i lukrowaniu pierników oraz ciast różnego rodzaju a zwłaszcza bożonarodzeniowych, wg. przepisów naszych babć. Na potrzeby zadania zakupimy produkty spożywcze do zajęć kulinarnych

Grupy uczestników warsztatów będą tworzone w obrębie jednego sołectwa, a zajęcia będą

prowadzone w użyczonej świetlicy wiejskiej na terenie sołectwa Grodzanów, Naborów i Pogalewo Wielkie

Ponadto w ramach projektu chcemy zorganizować wycieczkę do Manufaktury Słodczy podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego we Wrocławiu .

Wycieczka dla dużych i małych będzie doskonałą okazją do integracji ale także zobaczenia od kuchni techniki wyrobu metoda tradycyjną słodczy z naturalnych surowców(kolorowe lizaki, karmelki – smaki dzieciństwa) ilość osób ok.46 . Podczas zwiedzania Manufaktury Słodczy, każdy uczestnik będzie miał możliwość wykonania lizaka własnego projektu. Jednocześnie podczas wyjazdu do Manufaktury odwiedzimy Jarmark Bożonarodzeniowy na Rynku Wrocławskim na którym będzie można na podziwiać wyroby rzemieślnicze. Dojazd oraz bilety wstępu będą opłacone z projektu.

Warsztaty będą organizowane dla wszystkich chętnych mieszkańców sołectwa Grodzanów oraz mieszkańców ościennych sołectw: Naborów i Pogalewo Wielkie. Zajęcia będą odbywały się dwa razy w tygodniu w świetlicach wiejskich. Chcemy spojrzeć na świetlice wiejską od zupełnie innej strony jako centrum aktywności społecznej które integruje ze sobą mieszkańców zarówno starszych jak i dzieci oraz młodzież. Obserwując aktywność w poszczególnych sołectwach zauważyliśmy potencjał jaki posiadają właśnie te dwie grupy. Projekt ma za zadanie zainicjowanie integracji i wzrost aktywności poprzez odnajdywanie przyjemności w zajęciach artystycznych lub pieczeniu rozwijając przy tym kreatywność i miło spędzić czas. Uczestnikami projektu będą mieszkańcy gminy Brzeg Dolny w szczególności z Sołectw Grodzanów, Naborów, Pogalewo Wielkie z uwzględnieniem podziału wiekowego 7-16 lat oraz osoby 55+.

Zarządzanie projektem – koordynacja w ramach wolontariatu, obsługa księgową – um. zlecenie
Aby ograniczyć i zrationalizować wydatki ponoszone w projekcie będziemy korzystać z zasobów wspólnoty lokalnej. Poprzez bezpłatne użyczenie świetlic otrzymamy również wsparcie jst., natomiast laptop i drukarka od lokalnej ngo. Ogromne znaczenie dla naszego projektu ma wzrost zaangażowania lokalnej społeczności, międzypokoleniowa wymiana doświadczeń przy działaniach wolontariackich. Ponadto będziemy bezpłatnie korzystać z pomocy lokalnych mediów (TV BD, Lokalna prasa- Panorama Brzegu Dolnego) w celu przekazywania informacji o działaniach projektowych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego	
Lp.	Rezultaty
1	Wzrost integracji międzypokoleniowej u co najmniej 36 mieszkańców gm. Brzeg Dolny - przedstawicieli sołectw Grodzanów, Pogalewo Wielkie, Naborów,
2	Nabywanie umiejętności związanych z rękodziełem u co najmniej 36 mieszkańców gminy Brzeg Dolny przedstawicieli sołectw Grodzanów, Pogalewo Wielkie, Naborów
3	Wzrost poczucia własnej wartości, wiary w swoje możliwości i swój potencjał u co najmniej 36 mieszkańców gm. Brzeg Dolny - przedstawicieli sołectw Grodzanów, Pogalewo Wielkie, Naborów
4	Nabywanie umiejętności z zakresu prac manualnych- artystycznych u 36 mieszkańców sołectw z gminy Brzeg Dolny.
5	Podniesienie umiejętności z zakresu sztuki kulinarnej u 36 mieszkańców sołectw z gminy Brzeg Dolny
6	Udział społeczeństwa lokalnego z gminy Brzeg Dolny w działania wolontariacie – co najmniej 6 osób
7	Promocja aktywności obywatelskiej na poziomie lokalnym wśród mieszkańców gminy Brzeg Dolny
Propozycja monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Rachunek za usługę trenerską, porozumienie wolontariacie + oświadczenie wolontariusza, lista obecności z warsztatów, dokumentacja zdjęciowa, artykuły prasowe, fotorelacja, wpisy na fb, artykuł na stronie WWW.brzegdolny.pl , WWW.grodzanow.brzegdolny.pl	

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (3) (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych pochodzących z innych źródeł wkładu osobowego lub rzeczowego(4) (zł)
1	Trener - warsztaty twórczości rzemieślniczej 54 godzin (40zł*54h)	2160,00 zł	2160,00 zł	0,00 zł
2	Trener - warsztaty kulinarne 36 godzin wolontariat (25zł*36)	900,00 zł	0,00 zł	900,00 zł
3	Koordynator wolontariat - 1 os. X 1 m-ce	400,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
4	Obsługa księgową 1 os. X 1m-ce	250,00 zł	250,00 zł	0,00 zł
5	Wycieczka do Manufaktury słodczy dla 46 os. 100 km + ubezpieczenie grupowe + bilety wstępu	950,00 zł	950,00 zł	0,00 zł
6	Zakup materiałów do warsztatów rzemiosł różnych dla 36 osób x 2 moduły (25zł*2*36)	1 800,00 zł	1 800,00 zł	0,00 zł
7	Zakup materiałów do warsztatów wypieków dla 36 osób (20zł*36)	720,00 zł	720,00 zł	0,00 zł
8	Pomoc w organizowaniu i sprzątanii po warsztatach 6 osób wolontariat	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
Koszty ogółem:		7780,00 zł	5880,00 zł	1900,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes

.....
Ewa Furó
.....
Ewa Furó

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Stowarzyszenie
Mieszkańców Wsi Grodzanów
56-120 Brzeg Dolny, Grodzanów 57
KRS: 0000387822
Sąd Rejonowy dla M. St. w Wrocławiu
W Wydziale Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
NIP 9680289930 ; Regon 021539330

Data *18.11.2016*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.